[image: C:\Users\rodrigo.gebrim\Desktop\Assinatura Institucional do MCTIC.jpg]
[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO DE ADAPTAÇÃO DE OUTORGA (MIGRAÇÃO OM/FM)

EXCELENTÍSSIMO SR. MINISTRO DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES.

A (razão social da entidade), CNPJ nº (CNPJ), com endereço na (endereço) na localidade de (distrito, município, estado), CEP (número do cep), vem, por seu representante legal, solicitar a Vossa Excelência a adaptação de sua outorga de execução do Serviço de Radiodifusão Sonora em Onda Média para execução do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, nos termos dos Decretos nº 8.139/2013 e nº 9.270/2018.

	Serviço de Radiodifusão Sonora em Onda Média

	Localidade/UF:

	Frequência atual em OM:

	Canal atual em OM:

	Número do Fistel:

Nestes termos,
Pede deferimento.

Localidade/UF, (data)

Nome do Representante Legal
(CPF n.º )
image1.jpeg
) MINISTERIO DA
CIENCIA, TECNOLOGIA,
INOVACOES E COMUNICACOES 0% v 6o FeEoEw